湖北省建筑材料联合会文件

鄂建材联[2015] 8 号

关于做好 2015 年湖北建材行业名牌申报工作的通知

各有关建材企业:

为深入推进实施质量强省战略，加快我省建材行业自主品

牌培育，提升我省建材企业及产品的市场竞争力，做好 2015

年湖北建材行业名牌产品申报工作，我会定于 6 月 12 日在武

汉召开湖北省建材行业名牌申报工作宣贯会。现将有关事宜通

知如下：

一、会议内容

（一）学习《国务院办公厅关于印发贯彻实施质量发展纲

要 2015年行动计划的通知》（国办发【2015】19 号）。

（二）省建材联合会对 2015 年建材行业名牌申报工作进

行讲，并解读相关文件。

二、 会议时间

   2015 年 6 月 11 日全天会务报到，报到地点：武汉楚园饭

店大堂。

   6 月 12 日上午 9：00 召开宣贯会。

    三、会议地点

武汉楚园饭店

地址：武汉市武昌区中南二路 10号(中南二路与小刘家湾

交叉口)

饭店联系电话： 027-87821672; 027-87337411

四、 参会人员

（一）符合 2015 年湖北建材行业名牌产品评价目录条件

的建材企业负责人（见附表 1）

（二）对 2015年湖北名牌有申报意向的建材企业负责人

（三）2012年荣获湖北名牌已到期的建材企业负责人（见

附表 2）

五、 有关事项

请各单位收到通知后，及时填写回执，于 6 月 5日之前以

传真、邮箱或快递方式报送省建筑材料联合会秘书处。

六、 联系方式

联系地址：湖北省建筑材料联合会

          武汉市武昌中南一路 45 号；

会议联系人：李亚林

办公室电话：027-87824417, 027-87824716

电子邮箱：393316482@qq.com

传真：027—87831047

邮编：430071；

附：2015年湖北建材行业名牌产品评价目录

2012年度湖北名牌产品名录（建材行业）

    楚园酒店地理位置图及乘车路线

会议回执

2015 年 5月 27日

附件 1：

2015 年湖北建材行业名牌产品评价目录

行业
产品类

别代码
产品名称 申报标准

非金属矿物

制品业

3031 建筑砌块制造（砌块） 申报产品 2014年销售额 8000万元以上

3033 建筑用石加工（石材） 申报产品 2014年销售额 5000万元以上

3034 防水建筑材料制造（防水建筑材料） 申报产品 2014年销售额 5000万元以上

3039
其他建筑材料制造（新型装饰装修用型

材、管材、片材）
申报产品 2014年销售额 5000万元以上

3052 光学玻璃制造（光学玻璃、眼镜镜片） 申报产品 2014年销售额 5000万元以上

3061 玻璃纤维及制品制造（玻璃纤维及制品） 申报产品 2014年销售额 8000万元以上

3081 石棉制品制造（摩擦材料） 申报产品 2014年销售额 1亿元以上

3099 其他非金属矿物制品制造重点产品 申报产品 2014年销售额 3000万元以上

建筑装饰业 5010 建筑装饰业（幕墙） 申报产品 2014年销售额 2亿元以上

附件 2：

2012 年度湖北名牌产品名录（建材行业）

企业名称 产品名称 商  标

湖北金马塑业有限公司 PE/PVC/PPR 塑料管材、管件 普丰

武汉金牛经济发展有限公司 塑料管材管件 金牛角

武汉市源发新材料有限公司 PA66GF25 隔热条 YUANFA

湖北为一建筑材料有限公司 粉煤灰砖、加气混凝土砌块 为一

武汉市和平硅酸盐新墙材有限责任公司 蒸压加气混凝土砌块 富众

湖北菲利华石英玻璃股份有限公司 石英玻璃

湖北荆玻股份有限公司 玻璃瓶 荆玻

湖北金马玻璃纤维有限公司 印制板用 E玻璃纤维布 耀明

湖北飞龙摩擦密封材料股份有限公司 汽车用制动器衬片 隆中

湖北永佳防水科技有限公司 防水建筑材料 金伞

宜昌市黑豹建筑防水材料有限公司 HB型聚合物水泥防水涂料 黑豹

湖北京山潭龙石材有限公司 石材 潭龙

湖北新华光信息材料有限公司 光学玻璃

建始县鑫麒麟管业有限公司 管材管件 钰麟

咸宁市汇美达工贸有限公司 日用玻璃餐具 汇美达

湖北平安电工材料有限公司

云母纸、云母板、云母带等云母

绝缘材料系列制品  平安

宜昌南玻硅材料有限公司

硅片

多晶硅

武汉天高熔接材料有限公司 电弧熔透焊陶质衬垫

湖北明星玻璃有限公司 汽车安全玻璃

武汉凌云建筑装饰工程有限公司 建筑幕墙

湖北弘毅建筑装饰工程有限公司 建筑装饰幕墙

附件 3：

地理位置图

乘车路线：

乘坐 2 号地铁或 4号地铁,在中南路站下车，B出站口出来

1、从起点向正东方向出发，沿中南一路走 60 米，左转进入中南路

2、沿中南路走 210米，左转进入中南二路

3、沿中南二路走 240 米，到达终点

4、楚园酒店(中南二路店)

附件 4：

会议回执

参会单位

姓名 性别 职务 电子邮箱 联系电话 手机

通信地址

住宿要求

备注：